АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ БЕЛАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2023 года № 62        с. Усть Белая

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и ан-

нулирования адресов», Администрация сельского  поселения Усть Белая,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых

номерах согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации             Д.А.Зайцев

Приложение № 1

                                                                к постановлению Администрации

                                                             сельского  поселения Усть Белая

                                                                              от  04.12.2023 г. № 62

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке

к адресным объектам
Адрес объекта

номер кварти-

ры

Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР (Уникальный иденти-

фикатор)

Чукотский автономный округ, му-

ниципальный район Анадырский, сель-

ское поселение Усть Белаяо, село Усть

Белая

Адрес объекта Кадастро-

вый номер адресного объ-

екта

Чукотский автономный

округ, муниципальный

район Анадырский, сель-

ское поселение Усть Бе-

лая, село Усть Белая

 ул. Анадырская д.4

 893d3d14-4dee-43de-8c37-4825ce47a072 87:04:060001:144

 ул. Анадырская д.11

 f3a594da-9b48-4b6a-9ec8-ae1b1fbdbf6c 87:04:060001:117

 ул. Анадырская д.13

 c044f6b2-e03f-4c3e-99e4-24529df1dd6c 87:04:060001:120

 ул. Анадырская д.15

 91a77d50-89af-4e97-86b2-9bdab23fe331 87:04:060001:123

 ул. Берзиня

 3c8e7b35-f53a-4793-8a33-d4d2c1f7f3e1 87:04:060001:899

 ул.Куркутского д.8

 d66fb683-f667-41d8-8cb4-5ca8f3b6edec 87:04:060001:127

 ул.Полярная д.15

 b122a519-da89-4da9-a8ca-f5aea6367248 87:04:060001:116

 ул.Полярная д.2

 3b46d293-cb7f-4c94-a11d-ac3464d9dd5b 87:04:060001:124

 ул.Полярная д.8 корпус а

 bdfbdfd6-dded-4c29-bfc2-ebc96f81e32b 87:04:060001:183

 ул.Полярная д.10

1 7a5d9da9-249d-408e-829e-e860bea04688 87:04:060001:819

2 240be817-bdf0-4ac9-909b-da2a6758aab1
87:04:060001:820

3 21483793-f23a-4d7c-aac6-5baeea820c1f 87:04:060001:821

4 8e706eb5-ea5e-4d28-8e1c-094aacd8c804 87:04:060001:822

5 00e90833-78d1-4c35-91e1-4d8a909cb55a 87:04:060001:273

6 f56c50ef-3ccc-41ed-bd13-9c03dad1dd01 87:04:060001:274

7 facfb4bb-8543-4ae8-be97-8857b7a0e56b 87:04:060001:275

10 8c80866c-be21-41c0-ab13-060b0e6c8c06 87:04:060001:270

11 7983f0d7-ee14-408d-b62d-1ae05573305d 87:04:060001:271

13 e00c1f66-2d17-4123-9337-be72e9a81379 87:04:060001:277

14 f5684cd2-c323-482a-bbb9-d17a8bf6b60f 87:04:060001:278

15 ef856b62-feb0-4381-a023-2376b4eb57c1 87:04:060001:279

16 61e8a420-c1c6-45fa-8169-24d71ac8072e 87:04:060001:280